
 

POSTANOWIENIE NR 306/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 8 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych 

na dzień 13 października 2019 r.: 

 gm. Brzeszcze, OKW 4, Monika Jadwiga Wilkosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jawiszowice, 

 gm. Chrzanów, OKW 6, Marlena Marta Paliwoda, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chrzanów, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska., OKW 11, Kamil Jazowy, zgłoszony przez KWW 

PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Marcyporęba, 

 gm. Myślenice, OKW 15, Katarzyna Maria Wątor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślenice, 

 gm. Myślenice, OKW 16, Paulina Agnieszka Żarska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Myślenice, 

 m. Oświęcim, OKW 17, Iwona Helena Kałużny-Szyndler, zgłoszona przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Oświęcim, 

 gm. Pcim, OKW 1, Edyta Regina Mleczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stróża, 

 gm. Trzebinia, OKW 1, Grzegorz Marcin Nogieć, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lgota, 

 gm. Trzebinia, OKW 18, Irma Irena Majchrowska-Dziura, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 

DO SENATU, zam. Poręba Żegoty, 

 gm. Dobczyce, OKW 3, Krzysztof Mucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Myślenice. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 gm. Chrzanów, OKW 6, Sandra Katarzyna Juszkiewicz, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chrzanów, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 11, Natalia Aleksandra Dudziak, (uzupełnienie składu) 

Komisarz Wyborczy, zam. Kalwaria Zebrzydowska, 

 gm. Myślenice, OKW 15, Tomasz Fijał, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślenice, 

 gm. Myślenice, OKW 16, Władysław Tadeusz Dyduła, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Myślenice, 

 gm. Oświęcim, OKW 8, Aneta Kutka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Włosienica, 

 m. Oświęcim, OKW 17, Krzysztof Łukasz Wierzbicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Włosienica, 

 gm. Pcim, OKW 1, Natalia Małgorzata Mleczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Stróża, 



 

 gm. Trzebinia, OKW 1, Karol Kulawik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzebinia, 

 gm. Trzebinia, OKW 18, Daniel Macuda, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Zagórze, 

 gm. Dobczyce, OKW 3, Małgorzata Dudzik-Jeż, (uzupełnienie składu) Komisarz Wyborczy, 

zam. Jankówka. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III  

Bartłomiej Migda 


